
 

 

POSTANOWIENIE NR 2157/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Raszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Raszyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

2157/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sękocinie, Słomin ul. Wierzbowa 5,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Anna Monika Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Sękocin Nowy 

2. Dorota Chruścińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raszyn 

3. Grażyna Elżbieta Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sękocin Nowy 

4. Joanna Kijewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Walendów 

5. Kamila Julia Kurpiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sękocin 

Nowy 

6. Elżbieta Marzec-Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słomin 

7. Kazimiera Pachocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sękocin 

Stary 

8. Edyta Sobczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

9. Agnieszka Wiesława Ziemba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sękocin Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Falentach, Falenty ul. Aleja 

Hrabska 2, 05-090 Raszyn: 

 

1. Maciej Marcin Ciastoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

2. Izabela Joanna Garbarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wola 

3. Anna Monika Kącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falenty 

4. Paulina Anna Modrzecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janki 

5. Justyna Paramonow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sękocin Nowy 

6. Beata Teresa Sosnowska-Cabaj, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lesznowola 

7. Jolanta Julianna Uszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Falenty 

8. Katarzyna Barbara Uszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Falenty 

9. Renata Anna Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ładach, Dawidy Bankowe ul. Długa 49, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Joanna Bała-Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

2. Piotr Bogiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Grocholice 

3. Beata Maria Boros-Bieńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łady 

4. Aleksandra Ciechomska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Falenty Nowe 

5. Marta Hanna Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laszczki 

6. Tomasz Henryk Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dawidy Bankowe 

7. Karolina Julia Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dawidy Bankowe 

8. Hanna Iwona Pogorzelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dawidy Bankowe 

9. Wojciech Rogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falenty 

10. Beata Barbara Sulima-Markowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dawidy Bankowe 

11. Aleksandra Widomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Grocholice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ładach, Dawidy Bankowe ul. Długa 49, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Adam Gamrat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dawidy Bankowe 

2. Ewa Agata Kulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

3. Martyna Maja Kulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dawidy Bankowe 

4. Natalia Izabela Kurpiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sękocin Nowy 

5. Teresa Ewa Liżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

6. Joanna Makuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

7. Małgorzata Zofia Markowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dawidy 

Bankowe 

8. Bartosz Maciej Morawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Raszyn 

9. Marta Szelenbaum, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wypędy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Austeria, ul. Al. Krakowska 1, 05-090 Raszyn: 

 

1. Dorota Zofia Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mateusz Czajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Maria Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Raszyn 

4. Anna Blanka Lange, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszyn 

5. Elżbieta Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

6. Emilia Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

7. Barbara Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

8. Marcin Konrad Zarzecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

9. Beata Renata Zielonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury Raszyn, ul. Al. Krakowska 29A,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Paweł Gawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

2. Dominika Anna Hrynkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszyn 

3. Emilia Helena Kuczora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grocholice 

4. Izabela Wiktoria Łajszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Grocholice 

5. Krystyna Marianna Maciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

6. Alicja Olszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

7. Joanna Katarzyna Portas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

8. Emilia Anna Rosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

9. Anna Widomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raszyn 

10. Weronika Widomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grocholice 

11. Alicja Monika Ziętara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 w Raszynie, ul. Pruszkowska 21C,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Grażyna Magdalena Jasiewicz-Haczkur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Grocholice 

2. Dagmara Larysa Łakota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dagmara Bożena Nalepińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

4. Maciej Jakub Ostrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Raszyn 

5. Katarzyna Rowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grocholice 

6. Marzena Maria Rowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Grocholice 

7. Andrzej Józef Szeląg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Grocholice 

8. Klaudia Szeler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Grocholice 

9. Marta Maria Szeler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grocholice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Raszynie (Dawne Gimnazjum),  

ul. Unii Europejskiej 1, 05-090 Raszyn: 

 

1. Beata Dorota Adamiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

2. Katarzyna Adamiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

3. Klaudia Katarzyna Dytmar, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Raszyn 

4. Marcin Piotr Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

5. Kamil Patryk Kołodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybie 

6. Grażyna Jolanta Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

7. Małgorzata Olejnikowska-Prolejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

8. Alina Ewa Pawłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworowa 

9. Katarzyna Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Raszynie, ul. Szkolna 2, 05-090 Raszyn: 

 

1. Barbara Teresa Antoniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybie 

2. Jolanta Teresa Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczyn 

3. Barbara Hejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

4. Franciszek Jan Kobiałka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sękocin Stary 

5. Beata Marzena Kosieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Raszyn 

6. Henryka Anna Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Falenty Duże 

7. Maria Izabela Makarska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszyn 

8. Marek Obłuski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

9. Grzegorz Sękler, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Iwona Elżbieta Gawluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

2. Krystyna Teresa Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

3. Edyta Agnieszka Najda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybie 

4. Damian Potera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

5. Karolina Szarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

6. Beata Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

7. Sylwia Trzeciecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybie 

8. Monika Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rybie 

9. Zbigniew Witold Wysocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Anna Małgorzata Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

2. Robert Krzysztof Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

3. Dominik Chmielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

4. Anna Czyżniakowska-Polus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rybie 

5. Jacek Ireneusz Domański, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Grocholice 

6. Magdalena Agata Niewiadomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Raszyn 

7. Zuzanna Piotrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Czesław Stanisław Rędziak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybie 

9. Piotr Kamil Rutkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Elżbieta Ferenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

2. Aleksandra Alicja Gabrylewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybie 

3. Andrzej Jan Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

4. Iwona Lidia Krajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybie 

5. Aneta Marianna Redecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

6. Mariusz Rutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raszyn 

7. Katarzyna Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

8. Anna Wierzbicka-Abramska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybie 

9. Teresa Zaręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawaq 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Rolnika w Jaworowej, Jaworowa ul. Warszawska 95, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Izabela Bogiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Grocholice 

2. Aleksandra Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

3. Anna Kieloch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falenty Nowe 

4. Mariusz Jacek Kołodziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rybie 

5. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

6. Celina Grażyna Szarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rybie 

7. Katarzyna Wioletta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Strażnica Dawidy, Dawidy ul. Warszawska 38A,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Marta Daria Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dawidy 

2. Małgorzata Fronczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dawidy Bankowe 

3. Karolina Maria Kolanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łady 

4. Aleksandra Sutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Laski 

5. Emilia Monika Szostak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falenty 

6. Ewa Tryfon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dawidy Bankowe 

7. Anna Agnieszka Żytyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Pałacowo-Parkowy, Falenty ul. Aleja Hrabska 5,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Natalia Maria Bieńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łady 

2. Beata Stanisława Bonifaciuk-Noworol, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Falenty 

3. Iwona Marzena Kramek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Falenty 

4. Anna Elżbieta Modrzecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janki 

5. Teresa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janki 

6. Wiktoria Noworol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falenty 

7. Piotr Sergiusz Paramonow, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sękocin Nowy 

8. Robert Zygmunt Porowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Grażyna Katarzyna Rowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wypędy 

 

 


		2024-05-21T11:04:50+0200
	Izabela Szumniak




